BRA8513019016
BRA8513019016
Brüstungskanal-Unterteil frontrastend BRA 85x130mm aus Aluminium in verkehrsweiß
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  83 mm
Breite  130 mm
Länge  2000 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  9640 - 9640 mm²
Abde​ckung, Tür
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Ober​teil​breite 1  80 mm
Ober​teil​breite 2  0
Ober​teil​breite 3  0
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, mit Gerä​ten)  27
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  40
Kompa​ti​bi​lität
Format Gerä​te​ein​bau​mög​lich​keit
Stan​dard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB, Auto​ma​ten​‐
einbau
Instal​la​tion, Montage
Boden​lo​chung  Ja
Werk​stoff
Werk​stoff  Alumi​nium
Ober​fläche  Pulver​be​schichtet
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Konnek​ti​vi​tät.
Kana​l​ver​bin​dung  Extra Kupp​lungen
Ausstat​tung
Mit Kabel​hal​te​klammer  Nein
Anzahl Kabel​klammer pro Meter  0
Mit Schutz​folie  Ja
Technische Änderungen vorbehalten